2023年 7月吉日

年長小学受験コース保護者各位

めばえ国際学園 大阪校

2023年度 小学校受験直前特訓のご案内

 拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り深く感謝いたします。さて、めばえ国際学園では小学校受験直前特訓を実施いたします。

小学校受験当日まで、残す時間はわずかとなりました。小学校受験直前特訓では、志望校別のカリキュラムを準備して

おります。今まで培った力を、本番でも発揮できるよう最後まで一緒に頑張りましょう。つきましては下記をご確認いただき、

お申込ください。

敬具

記

１．開催日 ①8月 31日(木)  ②9月 8日(金)

２．場所     めばえ国際学園 大阪校

３．直前特訓対象小学校と日時

①城星学園小学校 8月 31日(木) 15：00～17：00

②追手門学院小学校 9月 8 日(金) 15：00～17：00

４．料金     各 8,800円（税込）

５．申込方法 下記の申込書にてご希望の日時を選択し代金を添えて、ご提出をお願いいたします。

  ※代金はお釣りのないようご準備ください。

６．申込締切 2023年 8月 23日(水)

 ※キャンセル料金について

お申込み後、キャンセルされる場合は速やかに教室までご連絡ください。

繋がらないときは、お手数ですが必ず留守番電話にキャンセルの旨メッセージを残してください。

締切後はキャンセル料がかかります。

日時 キャンセル料 1,000円（税込） キャンセル料 8,800円（税込）

①  8月 24日(木)～8月 29日(火) 8月 30日(水)～

②  8月 24日(木)～9月  6日(水) 9月  7日(木)～

以上

2023年度 小学校受験直前特訓 申込書

記入日：2023年   月    日

お子様氏名：

申込日時： ① （城星学園） ・  ② （追手門学院）   ※希望小学校に○をつけてください。

保護者氏名：         緊急連絡先：

※キャンセル料金の同意について：「キャンセル料金について」を確認し、下記に✓をお願いいたします。

「キャンセル料金について」を確認し、同意いたします。

                                          2023年 8月 23日(水)締切

キリトリ✂